
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/167/22 Číslo smlouvy zhotovitele: 25-SQD-2022-005d

SMLOUVA O DÍLO KUJCP01OWJA6

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, věznění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a v ích oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:
Ing. Jitka Liláková, projektový pracovník ODSH, tel. č.

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:
Antonín Šremer s.r.o
Sídlo: Wollkerova 1354, 256 01 Benešov
IČO: 07441185
Zastoupená Ing. Antonínem Šremrem jednatelem společnosti

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě: Ing. Antonín Šremer

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Bc. Petr Kovář
Sídlo: K Vysílači 1155, 370 06 Srubec

? Fyzická osoba podnikající podle živnostenského rejstříku

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868
Bankov telna, a.s., pobočka Hradec Králové,
č. účtu.
zapsan vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 430

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Michal Kropáč, předseda představenstva tel. č.
Ing. Zdeňkem Babkou, místopředseda představenstva tel č.

Odpovědný geodet: Ing. Jiří Rektorys (GK Plavec - Michalec Geodetic .)
tel. č.

Osoba pověřená ved lavní stavbyvedoucí):

Ing. Petr Novák, tel. č

Zástupce osoby pověře y (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Ing. Ondřej Kokeš, tel. č.

Ve věcech kvality je opr . Ondřej Kokeš, tel. č.
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa"

Stránka 1 z 13

*KUJCP01OWJA6*



II. Předmět díla

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční 
a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek 
potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné (např. dopravně inženýrská opatření, zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření, skládkovné apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

2. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných 
v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované obchodní společností AKIPROJEKT 
s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice IČ: 02773961 zavazuje k provedení díla:

„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa“

jmenovitě těchto stavebních objektů:

SO 02 Požadavky objednatele
SO 001 Příprava území
SO 101 Přeložka 11/157
SO 102 Sjezd v km 0,025
SO 103 Sjezd v km 0,249
SO 192.1 Dopravní značení 11/157
SO 192.2 Portály pro dopravní značení
SO 199 Dopravně inženýrská opatření
SO 301.1 Odvodnění přeložky komunikace 11/157
SO 461 Úprava a ochrana kabelu CETIN
SO 760 Protihluková stěna
SO 801 Sadovnické úpravy -11/157

3. ?MÍsto stavby: České Budějovice
4. Druh výstavby: stavební objekty financované Jihočeským krajem jsou investičního charakteru.
5. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec projektové, resp. zadávací 

dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení, které bude případně nutné realizovat 
na základě rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné 
kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby vedle prací, které budou kvalifikovány 
jako vady a nedodělky.

6. Zhotovitel se zavazuje, že stavbu (dále jen dílo) provede podle platných českých technických 
norem, evropských a mezinárodních norem, v souladu s ostatními obecné závaznými předpisy 
a podle platných TP, TKP a dalších předpisů uvedených v systému jakosti MD ČR v platném 
znění souvisejících s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi a dále obecně 
závazných a doporučených předpisů a metodik. Je - li v PDPS definován konkrétní výrobek 
(nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a při realizaci 
stavby může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

7. Součástí díla je též zhotovení zejména dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich 
k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání 
požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují obecně závazné 
předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová 
dokumentace, případné technologické postupy výrobců na stavbě použitých materiálů a výrobků, 
dále zajištění individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu a provedení 
veškerých potřebných geodetických prací.

8. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce 
provede osobami odborně způsobilými.

Hl. Doba plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:
a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: do 30 kalendářních 
dnů ode dne, v němž nabude tato smlouva účinnosti, nedohodnou-li se strany písemně jinak.
b) Termín, pro dokončení stavby ve smyslu ust. § 2605 občanského zákoníku: do 300 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště, přičemž v tomto termínu musí být

.Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa"

Stránka 2 z 13



prokázána způsobilost stavby sloužit svému účelu úplným dokončením stavebních prací a stavba 
musí být způsobilá k zavedení předčasného užívání nebo zkušebního provozu, v tomto termínu 
musí zároveň dojít k předání všech dokladů a podkladů, které jsou nezbytné pro zavedení 
zkušebního provozu nebo předčasného užívání díla.
c) Termín pro dokončení díla pro kolaudaci spojený s předáním kompletní dokladové části 
objednateli (veškeré doklady a podklady, např. geodetická zaměření, geometrické plány, 
protokoly o zkouškách, měření hluku apod.., vyhotovené v souvislosti se stavbou, které dosud 
nebyly předány objednateli v souvislosti se splněním povinnosti dle odstavce b) tohoto článku 
smlouvy a jsou nezbytné pro kolaudaci a finanční vypořádání obou stran): do 90 kalendářních 
dnů ode dne dokončení stavebních prací podle odstavce b) tohoto článku smlouvy.

2. Dílo předané v termínu dle odst. 1 písm. c) této smlouvy zhotovitelem musí být provedeno tak, aby 
stavba získala kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí, případně aby mohlo být 
příslušnému stavebnímu úřadu oznámeno její dokončení. K tomuto dni musí být inženýrské sítě a 
další stavební objekty v majetku třetích osob protokolárně předány a převzaty správcem, resp. 
vlastníkem.

3. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je 
povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před sjednaným dnem 
předání a převzetí díla a současné mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.

4. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek samostatným předávacím protokolem.

5. Termín předání a převzetí díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) a c) může být prodloužen za podmínek 
stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek, a to vyplyne - li to z požadavku třetí 
strany, např. z požadavku jakéhokoliv dotčeného orgánu státní správy, přičemž takový požadavek 
a jeho splnění má vliv na termín zhotovení díla, nebo dojde-li k přerušení nebo zpomalení prací 
zhotovitele z důvodu vzniku pro splnění díla nepříznivých klimatických podmínek anebo vzniku 
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran; 
smluvní strany jsou povinny se bezodkladně (tzn. nejdéle do 3 pracovních dní ode dne jejího 
vzniku nebo ode dne, kdy byla známa) vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a 
dohodnout způsob jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou dovolávat. Doba prodloužení 
bude odpovídat počtu dní, kdy nebylo možné práce objektivně konat z důvodů v tomto odstavci 

^jříve uvedených.
'Za nepříznivé klimatické podmínky dle tohoto odstavce smlouvy jsou považovány takové 
klimatické podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných 
technologií za současného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb anebo 
příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů platných a účinných v době provádění 
díla. O tom, v jaké dny byly v průběhu stavebních prací nevhodné klimatické podmínky s ohledem 
na aktuální druh prováděných stavebních nebo jiných prací, rozhodne investor na základě 
odůvodněného stanoviska stavebního a technického dozoru stavebníka, které bude učiněno na 
základě záznamů provedených ve stavebním deníku anebo dat získaných z Českého 
hydrometeorologického úřadu.

6. V případě, že je realizace stavby přerušena na základě písemného pokynu objednatele z důvodu 
nařízené technologické přestávky v zimním období z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, 
neběží po tuto dobu lhůty pro dokončení stavby dle čl. III odst. 1 písm. b) smlouvy nebo předání 
kompletní dokladové části dle čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy. Běh těchto lhůt se obnoví na 
základě písemného pokynu objednatele, kterým dá pokyn k ukončení technologické přestávky a 
pokračování ve stavebních pracích nebo pořízení dokladové části stavby. O tom, že nastaly 
klimatické podmínky pro zimní technologickou přestávku s ohledem na aktuální druh prováděných 
stavebních nebo jiných prací, rozhodne investor na základě odůvodněného stanoviska stavebního 
a technického dozoru stavebníka.
Za nepříznivé klimatické podmínky dle tohoto odstavce smlouvy jsou považovány takové 
klimatické podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných 
technologií za současného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb anebo 
příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů platných a účinných v době provádění 
díla.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

cena celkem bez DPH: 20 965 204,14 Kč

„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa'

Stránka 3 z 13



DPH 21%: 
cena celkem s DPH:

4 402 692,87 Kč 
25 367 897,01 Kč

2.

4.

5.

6.

7.

zJítenirem"™'Seannf™1réí° rozp°čtuj3 vdůstedl<u toho nemůže zhotovitel požadovat

šssssřiss

Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH
b) pokud se př, realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebylyVdobě siedSníríLw 

známy a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelní vliv 
na sjednanou cenu, případně pokud objednatel požaduje provedení dalších prací nad rámpr
rSSSSsTÍSiS4"' ?k0Vý? Těn a prací dude Pr°bíhat^VÍS^se^SS 

. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel Tím n^ní 
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

Způsob sjednání změny ceny

;;
C) 0Cbjedr^ate|OPráVk^n^á12ástupcei^ 0bjed^at^en(Radanjihočeskéhořkra(e)ě * ^ ^

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané cenv v DříDadě žp 7m*na hnHa n-..,r4 .
Jihočeského kraje)ednatelem 3 SChVá'ena °Právněným objednateie '(Rada

SS?0Vf'!éI°^?šení Ceny d0 3 Pracovních dnů poté, kdy se ukáz^L r^íšení cent 

7®^nute "é- T°to oznámem však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané cen/ 
Zvýšeni sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou. V'

dafšíkh °nákfífrir Skute^ý rozsah Práce a M hodnotu nebo hodnotu použitých 
věci a výši dalších nákladu, v souvislosti stím, vyúčtuje zhotovitel na žádost nhiprinJli*,
dosavadní postup prací, jakož i dosud vynaložené náklady. J Žád 4 obJednatele

Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování 

7

d°ZOrU S,aVeb"lka 3 °bjKlna,eli k

7.2. Vícepráce budou oceněny takto
Na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného stavebním a technickým doznám 
stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového 
ň£dn vyn?ěr z Před'°žené nabídky a pokud v nich pláce a dodávky^bořící vfceoráSe 

statfh V n ■tak zhotovltel d°P|ní jednotkové ceny podle Oborového třídníku 
>pn^n ch konstrukci a prací staveb pozemních komunikací pro to období ve kterém mají být

aíS obvyklé' * S'UŽby' které "elZe 0Cenit P°dle t0h0,° °dstavce budou Použity^eny v mtťé

7.3. Méněpráce budou oceněny takto

výmiSr z předložené nab,£,

Stránka 4 z 13



7.4. Smluvní strany se dohodly, že vícepracemi ve smyslu této smlouvy mohou být i Dráče 

V °?ravách Poškození nebo opotřebení díla, k němuž dojde v průběhu 
předčasného užívám, pokud bylo způsobeno třetími osobami. Smluvní strany však berou na
2m°^hnn°bKedna!fije °P?v"ěn zaj'stit °Pravy takového poškození či opotřebení rovněž 
sám nebo osobou odlišnou od zhotovitele.

V. Platební podmínky

1.

2.

3.

4.

6.

7.

8.

9.

Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečné provedených prací odsouhlasených
í'nanřaV?íf'm 6 U "ebo ve výkazu Provedené Práce- Daňový doklad musí být doložen listinami 
(např. fakturami subdodavatelů či jinými doklady, pokud je zadavatel uzná) které budou 
prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět 
formálními (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými 
(cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod) vadami je
°^. d,nate' P°v"?®n zhl°lt0vltele na W0 vady upozornit do 14 dní ode dne obdržení takového 
vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením 
£ífUŠU!e df° d°í,y ,nalez®ni oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby 
odstraněni formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne 

"ov^ lbut.a P^o zaplaceni nové vystaveného daňového dokladu. Současně s předáním 
nfň°Vf h°u°HadU P ř zh0t0vltel objednateli soupis provedených prací v elektronické formě 
Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozdéji do 7. kalendářního dne

^áS'eHUJIC'm P° ?éSÍC'’ Ve kterém byly fakturované práce provedeny. Doručení 
daňového dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené
psam prostřednictvím pošty, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje která převzetí 
daňového dokladu rovněž potvrdí.
Stavebm či montážní práce jsou prováděny výlučně v rámci veřejnoprávní činnosti Dodavatel 
je povmen vystavit fakturu v běžném režimu DPH, tzn. daňový doklad včetně DPH a zajistit 
odvod DPH na místně příslušný Finanční úřad.
P°.k“d í®, ín\uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel v insolvenčním řízení či se
f ?3V2nn4 íhano nDPMZ'Ce rUf1e zanezaP,acenou daň z tohoto plnění podle § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), objednatel využije
zvláštní způsob zajištěni dané ve smyslu ustanovení § 109a zákona, tj. uhradí DPH z tohoto

osoŠi WQ/nann6 Hmístn<'. Pyšnému správci daně na jeho osobní depozitní účet 
č. 1080015329/0800 s následující identifikací platby
Variabilní symbol: 42196868 (DIČ zhotovitele bez CZ)
Specifický symbol: 70890650 (DIČ objednatele bez CZ)
Zpráva pro příjemce: DUZP ve tvaru DD/MM/RRRR-1 

Konstantní symbol: 1148
Pokuí!,b,y se zhotovitel nacházel v insolvenčním řízení, je povinen o takové skutečnosti bez 

odkladu informovat objednatele.
Špatnost daňového dokladu bude do 30 kalendářních dnů od přijeti daňového dokladu 
o jednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky 
z učtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. y
Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).
Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek 
stavební a technickým dozorem stavebníka). Pozastávka bude činit u každé faktury 10 % 
z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude uvolněna ve výši 5 % po převzetí 
stavby a zbývajících 5 % potom na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako 
06 uíf odffranění Př'P- drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní 
prohlídce. Ustanoveni čl. V., odst. 1., se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad 
který musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Pokud bude dílo jako 
celek převzato bez vad, bude na základě zápisu o předání a převzetí díla uvolněno celých 10 % 

Fakturace dokladové části (veškeré doklady a podklady, např. geodetická zaměření, 
geometrické plány, protokoly o zkouškách, měření hluku apod., vyhotovené v souvislosti sě 
stavbou, které dosud nebyly předány objednateli dle čl. III. odst. 1) písm. c) a jsou nezbytné pro 
kolaudaci a finanční vypořádám obou stran) bude prováděna samostatnými daňovými doklady a 
pozastávky u těchto faktur nebudou uplatňovány. 1 y

Fakturace bude prováděna oddělené, a to na způsobilé výdaje nezpůsobilé výdaje. Rozdělení 
těchto výdajů bude upřesněno zhotoviteli objednatelem dle podmínek dotačního programu 
Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad který musí 
obsehovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách 
musí být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa"

Stránka 5 z 13



10. Tato zakázka bude spolufinancována z fondu EU (IROP - 91. výzva). Zhotovitel se zavazuje tuto 
skutečnost respektovat a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající. Všechny faktury budou 
označeny registračním číslem projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012863.

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel jto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2589 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu 
musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen stavební zákon).

4. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na výzvu objednatele 
provést okamžité nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, 
je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů, předchozí věta zde platí obdobné. 
Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, 
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.

5. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, stavebního 
a technického dozoru stavebníka či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv 
v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické 
listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že 
na vyžádání objednatele, stavebního a technického dozoru stavebníka či autorského dozoru tyto 
doklady zhotovitel nepředloží, má právo stavební a technický dozor stavebníka nebo osoba 
oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 
záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména 
údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu 
§6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Objednatel a stavební a 
technický dozor stavebníka (osoby uvedené v čl. I. smlouvy) jsou oprávněni sledovat záznamy 
provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.

7. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5 
k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. V den následující po provedení zápisu je 
povinen zhotovitel předložit na vyžádání stavebnímu a technickému dozoru stavebníka a zástupci 
objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první 
průpis stavebního deníku. V případě povinnosti vyplývající ze zákona, je zhotovitel povinen vést 
elektronický stavební deník.

8. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku 
rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho 
oprávnění zástupci.

9. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele 
nebo autorského dozoru, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné vyjádření, 
o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

10. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě stavební a technický dozor stavebníka 
během něho sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto 
smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných 
správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni 
na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit 
bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

11. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni - 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení 
kontroly a provádění veškerých zkoušek prokazujících jinak splnění normových požadavků díla 
s třídenním předstihem. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole

„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa'

Stránka 6 z 13

QI



a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit 
neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

12. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 
části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele 
- stavební a technický dozor stavebníka pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části 
díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. Veškeré náklady na 
provedení takovéto dodatečné kontroly ze strany stavebního a technického dozoru stavebníka 
nese zhotovitel a stavební a technický dozor stavebníka je oprávněn vyúčtovat takto vzniklé 
náklady v souladu s podmínkami, za kterých účtuje své činnosti objednateli. Zhotovitel je povinen 
takto vystavenou fakturu uhradit stavebnímu a technickému dozoru stavebníka do 10 dnů od data, 
kdy ji obdržel.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti 
a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel 
nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož 
i v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne 
a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

14. Zhotovitel je povinen oznámit zahájení výkopových prací v předstihu organizaci, která na základě 
smlouvy s objednatelem provede na stavbě záchranný archeologický průzkum.

15. Zhotovitel je povinen v době realizace stavby umožnit vjezd zemědělské techniky na zemědělsky 
obhospodařované pozemky v území dotčeném stavbou.

16. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby nebo zkušební provoz (podle § 123, 
§124 stavebního zákona) a uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat 
podmínky předčasného užívání stavby nebo zkušebního provozu.

17. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních 
vedení na staveništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo ochránit, aby v průběhu 
provádění nedošlo k jejich poškození.

18. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. 
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny zhotovitelem či jeho podzhotoviteli), budou řádné proškoleny z problematiky BOZP 
a vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřené k činnosti, kterou vykonávají.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo stavebnímu a technickému 
pozoru stavebníka kontrolní a zkušební plán dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím 
řízení na realizaci tohoto díla.

20. Zhotovitel je povinen provádět dílo osobami, jimiž v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, 
na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval splnění kvalifikace:

a) Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Petr Novák
b) Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Ing. Ondřej Kokeš

nebo osobami písemně odsouhlasenými objednatelem
(dále jen jednotlivě „člen realizačního týmu" nebo společné „členové realizačního týmu“).

21. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu člena realizačního 
týmu, pokud je jeho činnost nedostatečná nebo neuspokojivá, a to v případech, kdy:

a) kontrola, obecná bezpečnost, organizace a koordinace provádění díla nejsou dostatečné nebo 
uspokojivé podle platných a účinných právních předpisů upravujících bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci nebo

b) kvalita stavebních prací, dodávek a služeb neodpovídá požadavkům smlouvy nebo

c) nejsou vykonávány pokyny objednatele, stavebního a technického dozoru stavebníka nebo 
autorského dozoru projektanta vydané podle smlouvy.

22. Pokud objednatel zjistí při plnění smlouvy u člena realizačního týmu naplnění některého z důvodů 
pro změnu člena realizačního týmu podle odst. 21 písm. a) až c) této smlouvy, zašle zhotoviteli 
písemnou výtku, v níž zhotovitele informuje o naplnění některého z důvodů pro změnu 
konkrétního člena realizačního týmu podle odst. 21 písm. a) až c) této smlouvy s odůvodněním 
daného porušení, vyzve jej ke zjednání nápravy a k respektování povinností vyplývajících odst. 21 
písm. a) až c) této smlouvy.

.Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa"

Stránka 7 z 13



23. Pokud objednatel po doručení písemné výtky dle předchozího odstavce zhotoviteli v průběhu 
plnění smlouvy zjistí u téhož člena realizačního týmu další naplnění kteréhokoliv z důvodů pro 
změnu člena realizačního týmu podle odst. 21 písm. a) až c) této smlouvy, objednatel je oprávněn 
požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu člena realizačního týmu.

24. Zhotovitel je povinen navrhnout nového člena realizačního týmu do 10 kalendářních dnů od 
doručení žádosti objednatele. Pokud zhotovitel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na 
jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval původním členem realizačního týmu 
kvalifikaci, nový člen realizačního týmu musí splňovat podmínky kvalifikace stanovené na člena 
realizačního týmu stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je 
uzavřena tato smlouva. Nový člen realizačního týmu musí být odsouhlasen objednatelem 
postupem obdobným postupu podle odstavce 25 této smlouvy.

25. Zhotovitel je oprávněn změnit člena, resp. členy realizačního týmu z důvodů na straně 
zhotovitele pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Objednatel vydá písemný 
souhlas se změnou do 10 kalendářních dnů od doručení žádosti zhotovitele. Objednatel souhlas 
se změnou nevydá, pokud:

a)
prostřednictvím původního člena realizačního týmu zhotovitel v rámci zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval kvalifikaci a nový 
člen realizačního týmu nebude splňovat podmínky kvalifikace stanovené na člena realizačního 
týmu stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena 
tato smlouva nebo
b)
prostřednictvím původního člena realizačního týmu zhotovitel v rámci zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval kvalifikaci 
a zkušenosti tohoto člena realizačního týmu byly předmětem hodnocení v rámci zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva a nový člen 
realizačního týmu nebude současné splňovat podmínky kvalifikace stanovené na člena 
realizačního týmu stanovené v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož 
základě je uzavřena tato smlouva a disponovat nejméně stejným počtem zkušeností 
(splňujících požadavky zadávací dokumentace veřejné zakázky) pro účely hodnocení jako 
nahrazovaný člen realizačního týmu.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy smlouva 
nabude účinnosti a pokud se obě strany nedohodnou písemně jinak. Staveniště bude předáno na 
základě zápisu o předání staveniště. V případě nepříznivých klimatických podmínek, 
znemožňujících provádění prací dle příslušných TP, TKP a ČSN, lze termín předání staveniště 
posunout, avšak po vzájemné a písemné dohodě objednatele a zhotovitele, ve které bude určen 
přesný datum předání staveniště. Termín předání staveniště lze také posunout na základě 
požadavku objednatele, a to z důvodu koordinace dalších prací na silnicích II. a III. třídy a stím 
spojených nařízených objížděk a uzavírek, požadavků správních orgánů apod.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací 
jsou součástí ceny uvedené v čl. IV., odst. 1.

3. Pravomocné stavební povolení (je-li vydáno), popř. další rozhodnutí správních orgánů vydaná již 
ve věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.

4. Další paré projektové dokumentace budou zhotoviteli předána nejpozdéji při předání staveniště.
5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak 

zajistí, a to na vlastní náklady.
6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 

odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména 
ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby 
nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit 
veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů 
zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při 
provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména 
zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění.

„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa"

Stránka 8 z 13



Vlil. Předání a převzetí díla

b)
c)

Sr,S
wm^rnmmi

ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy včetně vad od<?tran*nvrh «J»r

apis o předám a převzetí má tň části, přičemž každá z těchto části může být podepsána k jinému

a) Zápis o předáni a převzetí stavby ve stavu, němž je prokázána jeji způsobilost sloužit svému 
učelu ve smyslu a. III odst, 1 plsm. b) smlouvy P slou2lt svému

?MV SS
SS nezapočítává do lhůty Pro provedení dílajako celku podle 

, Ď, ,uf ČL Nl tót0 smlouvy (součet lhůty uvedené v čl. III odst. 1 písm b) a c) celkem} P

nákladů °bjednatele a stavebníh0 a technického dozoru stavebníki včetně souvisejících 

Pfevzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na

»r^o^ EWLíE™ “ean°;

“dopředenifaWICké ^ 3 P’"Vn' 3 “ady V d“ "Udt ÍSSSStCTSi

dnů *term,nu

«rrxsrsLíSKssí ars
nihítníáVaCIm t Pfelimacírri řl“"i se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu

sr vžSr^ASi^rs= e s * tssr :r? 353na organizaci opakovaného řízení. ^-nuiovuei nese i náklady
10. V případě že se objednatel přes řádné vyzvání ve vhodném termínu a bez závažného důvod,, 

nedostav k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací ízeníSmISSSn
nfedí ? 6 P°V'nen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vziikíé při neušlém 
pfedáváčlm e přejímacím řízen,. Objednatel pak nese i náklady na organ,zad opakovaného

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Stránka 9 z 13

I



11. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely předávacího řízeni nezbytnou součinnost, 
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné předání stavby.

12. Do termínu předání a převzetí díla podle čl. III odst. 1 písm. c) dodá zhotovitel objednateli 
závěrečnou kontrolní zprávu ve 3 vyhotoveních, veškeré doklady a podklady (např. geodetická 
zaměření, protokoly o zkouškách, výsledky zkoušek, kontrol a měření stanovených v příslušných 
technologických postupech a Kontrolní a zkušební plány, originál a kopii stavebního deníku, 
rozhodnutí správních orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle této smlouvy) 
vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později 
vyhotovenými (oddělovací geometrický plán, měření " ' potřebné ke kolaudaci a finančnímu 
vypořádání obou stran. Bude vyhotoven Oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks, před 
odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem bude projednám se zástupcem objednatele ve 
věci provádění stavby. Od roku 2023 bude skutečné zaměření stavby předáno ve výměnném 
formátu pro potřeby digitální technické mapy.

13. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, 
rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou 
v nich pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

14. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí 
o zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené 
a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie 
vpředu uvedených rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.
2. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku po dobu 96 měsíců na celý předmět plnění.
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, 

provedeného v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Dílčí 
předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezbavuje zhotovitele povinnosti 
předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 
doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 
reklamované vady.

5. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
ujištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou včl. I Smluvní strany. 
V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel 
uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

6. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 5 dní od jejího oznámení 
sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise bude 
popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění 
závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

7. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 10 dní v případě vážné závady, 
jinak do 30 dní po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady 
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

8. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených 
v odstavci 7. tohoto článku smlouvy, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí 
straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně 
vad odstraněných třetí stranou.

9. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 6. a 7. a 8. tohoto článku nese zhotovitel 
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této 
souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

X. Zvláštní ujednání

1. Přílohou této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty:
• Oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný zhotovitelem

2. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo oceněný soupis prací shodný s cenovou 
nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací bude orazítkovaný 
a podepsaný statutárním zástupcem.

3. Objednatel si vyhrazuje právo písemné odsouhlasit podzhotovitele.
4. Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel koordinaci 

prací spojených s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění 
těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

.Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa"

Stránka 10 z 13

XS



5. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních 
prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí 
se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.

6. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladné informovat objednatele a učinit 
zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, které v této 
souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a nemohl přistoupit 
k jejich řešení, odpovídá pak v této souvislosti za škodu, která v souvislosti stím objednateli 
vznikne.

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že informoval 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci o rizicích vznikajících při pracovních nebo 
technologických postupech, které zvolil (dle ust. § 16 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů).

8. Dále je zhotovitel povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace 
stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho 
změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán 
dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v 
rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu (dle zákona č. 309/2006 Sb.).

9. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené v odst. 8, zejména nezaváže-li své 
podzhotovitele, popř. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, a objednateli 
bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle §30 písm. ze) 
zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, uhradí zhotovitel 
objednateli škodu, která mu zaplacením pokuty vznikla.

10. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pravidla publicity podle zásad, které mu objednatel předá 
v písemné podobě. Jde především o uvádění umístění dočasného informačního billboardu v místě 
realizace stavby a stálé pamětní desky v místě realizace stavby.

11. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle 
ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a 
v této souvislosti prohlašuje, že souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). Zhotovitel 
c^le souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy, 
atpod.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke 
kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu 
smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a 
zákona o daních z

12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účetních 
dokladů, a to minimálně do konce roku 2033, není-li v českých právních předpisech stanovena 
lhůta delší. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
veřejné správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, 
že dílo neprovede řádné a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele 
o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude 
zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet 
nevyplacené pozastávky (podle čl. V odst. 7) a následně přistoupit na základě písemně učiněného 
prohlášení postupem podle ustanovení §1982 a násl. občanského zákoníku k jejich 
jednostrannému započtení na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného 
odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.

1 Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů České republiky při provádění díla.

2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či 
za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

.Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa"

Stránka 11 z 13

CN



3. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení újmy objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním povinností vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do předešlého stavu a není - li to možné, 
nahradit škodu v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen 
počínat si při provádění díla tak, aby škodám předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla 
zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen 
provést pasportizaci újmou ohrožených věcí před započetím díla a dále s dotčenými osobami 
předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze 
průkazem, že ke škodě v důsledku provádění díla nedošlo.

4. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí
5. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů přístrojů 

nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel předá ke dni podpisu smlouvy objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 
provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních 
ustanovení), a to ve výši 1 300 000,00 Kč s minimální platností po dobu provádění díla, včetně 
doby odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla 
je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo 
nedokončí řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl XI 
odst. 1, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo 
jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní 
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 
Zá-učnLIÍStÍn0U’ a t0 v původm výši bankovní záruky, vždy nejpozdéji do 7 kalendářních dnů od 
jejího částečného čerpání či úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude 
uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní záruky za kvalitu díla.

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak abv
trvala po celou dobu provádění díla. ’ y

^ ■ nem^e nam|tat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady
škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu uvedeného v čl 
XI. odst. 1.

4. Nejpozději dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků předloží zhotovitel 
objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 520 000,00 Kč. Bankovní záruka bude v plné 
výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní 
do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo 
z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel 
neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí 
straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný 
peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění ž bankovní 
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí 
záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího 
úplného vyčerpání. 1 * 3

5 Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný certifikát o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 20 000 000 - Kč 
jedná se o podmínku uzavření smlouvy o dílo

XIII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel nepřevezme staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. a) této smlouvy zaplatí
objednateli za každý i započatý kalendářní den prodlení s převzetím staveniště smluvní pokutu ve 
výši 50. 000,- Kč. K

2 Jestliže zhotovitel nedokončí stavební práce včetně předání podkladů v rozsahu a termínu 
sjednaném v čl. III. odst. 1 písm. b) této smlouvy, zaplatí objednateli za každý i započatý 
kalendářní den prodlení v důsledku nesplnění této smluvní povinnosti smluvní pokutu ve výši 
50. 000,— Kč. J

3. Jestliže zhotovitel nesplní termín pro dokončení díla pro kolaudaci spojený s předáním kompletní 
dokladové části objednateli dle čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy zaplatí objednateli za každý 
i započatý kalendářní den prodlení v důsledku nesplnění této smluvní povinnosti smluvní pokutu 
ve výši 50. 000,-Kč. K

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa“

Stránka 12 z 13



4. Platby uvedené v odst. 1-3 tohoto článku nezbavují zhotovitele jeho povinnosti práce a dílo
dokončit ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

5. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost podle čl. VI odst. 17. až 25, čl. IX odst. 6 a 7 a dále
povinnost stanovenou v čl. XII odst. 1, 2 a 4 smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 50. 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

6. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků nebo stanoveného termínu nástupu
na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu
15. 000,-- Kč za každý den prodlení.

7. Úhradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle předchozích ustanovení není dotčeno právo
na náhradu škody, která objednateli vznikne včasným a řádným nedodáním díla.

8. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně
objednatele.

9. V případě, že zhotovitel nepředloží koncept konečného daňového dokladu ve stanovené lhůtě
(max. do 30 dnů od převzetí celého díla), zaplatí smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z ceny díla
včetně DPH.

10. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

11. Každou smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit na základě písemné výzvy učiněné
objednatelem, přičemž objednatelem bude vystaven samostatný daňový doklad, v němž bude
smluvní pokuta zhotoviteli fakturována. Pokud zhotovitel smluvní pokutu na písemnou výzvu
objednatele neuhradí, je objednatel oprávněn přistoupit na základě písemně učiněného prohlášení
k jejímu započtení postupem podle ustanovení §1982 a násl. občanského zákoníku.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu.
2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli a realizační dokumentaci stavby,

jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze
pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám,
ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení
oběma stranami formou číslovaných dodatků.

4. Strany smlouvy berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle
^ákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Objednatel přejímá závazek zveřejnění smlouvy.

6. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 379/2022/RK-39 ze dne
7. 4. 2022.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je jako její příloha oceněný výkaz výměr.
8. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
9. Smlouva obsahuje 13 stran textu.
10. Tato zakázka je spolufinancována z fondu EU (IROP). Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost

respektovat a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.



CM

CM CO 
CO CO COn n xaN N N
CO co co 
co co co

*

0.a

o
'n
o
<0
a3O

CO

£
3

CO co a> co LO co o LO co h- LO
CO 00 co co CM h-

co r-> co co CM LO CD co 3 O
CO CM h- co n- 00 CO

CM CM 00 o 0> T— r- O) LO CO co
CD CM co o o o o co to 3 LO

CO io r- co co co co co
I o h- co h- co co co co O h*
a. co CM
a
+
o
o

co CD co LO co o co co 3 LO
CO ir> o M’ l O o M- co
co co o co CM o CD CM co O CD
s co co co o co co f- CO co O co

co o CD o CM 00 co CO
f- co o LO LO io 00 0)
co a> o> co co LO co CO

CM 00 co T—

T CM

n
a

o o CD o co o
o co t T (O co o O o f- o
co n- f*. o CM o LO o 3 co 0> LO
co o> co o 0) o> 40 N»
LO co co o CM CM o ▼— co CO
co o CM co co co LO O LO CM
<7> CM co oo CM oo CM CM
CO h- co LO co co CM r-» CO

o
o

</)
Q h-
O

CL

8 z
CO

"č
.8
co

L
£

8
'c

F

LU
o
3

h-
LO

0)
&
co
c
s

la
o
>
>

E
0)
N
O

n-
LO

co

LO
CM
o
o
£

O)
■M-
CM
o
£

LO

c
a
<0
c
N

N
c
>
<0
o
o
■o
8
a

o
•co
JX.
2
*>
c
4)
»N
c

>4)

o
JC
ž
’8

.2
Q.

C
>4)

&

co

co
c
2
£
8

co

co
c

>4)
c5

•co
>
o
-*

?
2
a
•3
•4J
O

co > > > > co
u

1
0.

CO
a

>i_
CL

■g

£
CL

■o
3

co

■O
N
4)
io

s
Q

s
•co
tr
o

CL

co
Q

8
1
o

>
2
a
o

JC

2
CL

O
■o
ca
co

2
a)
o
o CM T-

CD O t—
o o o o> a> O) O co co o

O ▼—

ni O o o n o o o o o o o
O <0 co co co co co CO CO CO CO CO

O)
• ^ CO 

W H3 CD

..i > ^Ui ° 0
O

„ÍM
«■J ■'C

W3 -M O
* ^ O

\C5
:EL

CD
ca
sz
ca

i*
— LO 

) v-

"O O 
O O 
> r" 'CO - 
N ^

r O«b CD
•30 ,c*i 
® <3 jn ^

fCO
.íOco



Aspe
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

stavba M48CÚ2021 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 -5. etapa
čislo a název SO 02 Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu: 02 Požadavky objednatele

Poř.
Č.DOl.

Kód

položky
Varianta

položky Název položky jednotka
Poóet Cen a

2 3 4 5 6
Požadavky oDieonateie

ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRÁCI ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KC
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KS 10,000 15 762.00 157 620,00

I 3l0272Č~

I 4Í02730

I 5l02780~

6102910

~ŤI 02911

T 8102911

121029611

nezávislou zkušebnou odsouhlasenou objednatelem. 
Bude čerpáno se souhlasem investora."___________

I POMOC pr XčT

zajištěni údržby provedených prací - následná páče o náhradní výsadbu po dobu 3 let
I POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

T,000|

zajištěni vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za
vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání pro všechny
SO
jejich správcům, případná ochrana

I POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJÍST ZEMNÍKY A SKLÁDKY~

poplatky za případnou mezideponii
I KČ

ibsTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací 
(vytýčení hranic trvalého i dočasného záboru), včetně soustavného vytyčování 
zřetelného označení obvodu staveniště- kompletní geodetické práce dle TKP
- veškeré vytyčovací a měňčské práce pň stavbě, vč. vytyčeni 

staveniště (hranice trvalého a dočasného záboru), včetné 
průběžného vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště

- finální zaměření
- vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM (digitální technické mapy) 
dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, v platném znění a
vyhlášky č. 393/2020 Sb, o digitální technické mapě, v platném znění

- wtvořeni 2x CD * 2x v tištěné formě

Ik č 1,0001 78 808,001 "

IOSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

zaměření skutečného provedení staveb a jeho zpracování dle 
majetkového správce obiektuí

(OSTATNÍ PQ2ADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI
Vypracování geometrického plánu

IOSTATNÍ POŽADAVKY - SEODE'

Ik u s 1,0001

Průběžné geodetické oráče
GEODETICKÉ ZAMĚREnP ÍKS

OSTATNÍ PQ2ADAVKY - VYPRACOVANÍ ROS
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMŽ
dokumentace skutečného provedení v tiéténé i digitální formě

kJ-
k Ž“

52 539,00

I OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR
zajištění geologa, geotechnika 
bude čerpáno se souhlasem investora_______________
OSTATNÍ POŽADAVKY - DOPLŇUJÍCÍ GEOTECHNICKÝ PRŮZKUM

Ik č

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE
pamětní kámen, vč. zajištění a osazení
rozměr 0,3x0,4m
(souvisí s financováním z prostředků EU), čerpáno se souhlasem investora

KČ

78 808,001 78 6Ó8ÍOOI

1.0001 21 015,001 21 015ŤX)]

1,0001 26 269,001 26 269Q01

78 808,001

1.0001 26 269,001 26 269.001

26 269,00 ! 26 269.ÓÓ1

1.0001 26 269,001 26 269,001

1,0001 26 269,001 26 269,001

I 15| 02990 |2 ÍOSTATNl POŽADAVKY -INFORMAČNÍ TABULE

tabule s označením stavby vč. zajištěni a osazení
(souvisí s financováním z prostředků EU - dle pravidel IROP) 
billboard o rozměru 5,1 x 2,4 m, čerpáno se souhlasem investora

7k č ~ 1,0001 8 406,001 8 406,001

12
,______ .________________W__________________ Staveniětní náklady zhotovitele
I— 16103100 | IZAftlZENl STAVENIŠTĚ

náklady na zřízení a odklizení zařízení staveniště

- " •: v *ianHiwiinwinBiiirriii>in • --
IKČ I 1,0001 36 777,001 36 777,001

Ostatní ve výkazu nespecifikované price

Vícepráce



Aspe
Příloha kformuliřl pro ocenéní nabídky

Stavba M48 CÚ 2021
Číslo a název SO SO 001
číslo a název rozpočtu: SO 001

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa 
Příprava území 
Příprava území

POT

č.pol.

Kód

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CEŇA

1 2 3 4 5 6 7 8

iToi 4102

21014102

31014102

m

Smluvní požadavky
I POPLATKY ZA SKLADKU
kamenivo
265,5*1,8=477,900 ÍA1

IPOPLATKY ZA SKLÁDKU~

477,9001

živice
73*2.4=175.200 ÍA1

175,2001

1 POPLATKY ZA SKLADKU
beton, ŽB

111,8*2,2*245,960 [AI

246,960!

7' '. "7'

105,001

210^001

210,001

36 792,001

51 651,601

1__________________ Zemní price
4 111207 ODSTRANĚNI KŘOVIN S ODVOZEM DO 16KM M2 20,000 167,00 3 340.00
5 113137 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 16KM M3 73,000 499,00 36 427.00

v ti. 200 mm
365*0.2=73 000 fBl

61113167 I IODSTRANÉn I KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DlLCŮ. ODVOZ DO 16KM |M3 I 111.8001 413.001 46 173,401
tl. 0,215 m
520*0.215=111.800 ÍAI

7| 113327 i IODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NFSTMFI 0DV07 DO 1RKM |M3 1 265,5001 105.001 27 877.501
[520+3651*0.3=265.500 ÍA1

81121101 I I SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ RODY S ODVOZEM DO 1KM IM3 I 788,5501 79.001 62 295.451
786.55=788.550 ÍA1

91125731 I IVYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TR. I. ODVOZ DO 1KM |M3 I 788,5501 63.001 49 678.651
788.55=788.550 ÍA1

10117120 I I ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI IM3 1 3 345,6001 15.001 50 184.001
788.55+2557.05=3 345,600 ÍA1

11118230 | IROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ |M3 1 3 345,6001 112,001 374 707,201
(257+1570+2870)*0,15+280*0,3=788,550 [AJ
3345,60-788.55=2 557,050 {B]
Celkem: A+B>3 345.600 ÍC1

121121106 I ISEJMUTl ORNICE NEBO LESNÍ PCOY S ODVOZEM DO 12KM 1M3 ' I 2 557,0501 142,001 363 101.101
2557.05=2 557.050 ÍAJ

131125736 I IVYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TR. I. ODVOZ DO 12KM IM3 1 2 557.0501 105,001 268 490.251
 2557,05=2 557,050 |A] -------------------------

,— -....... rniime

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky

Stavba M48 CU 2021
číslo a název SO SO 101
číslo a název rozpočtu: SO 101

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa 
Přeložka 11/157 
Přeložka 11/157

Tor
č.pol.

R5ď

položky
Varianta
položky

11014102
Smluvní požadavky 

I POPLATKY ZA SKLADKU ~

Název položky

4

jednotka
Počet

jednotek jednotková
CENA

celkem

8

21123737
1

odkopávky
308,0*1,8=554,400 [AI

'■*-*■ ■ , ..... ...
•WWWWpOBSBSWqř • •; "íj -*"7

Zemni práce___________________________
lODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 2ELEZNIC TR, I. ODVOZ DO 16KM

554.4001 105,001 58 212,001

RtfW

3117120

4| 17180

308-308.000 1A1
I ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BF7 7HI ITMř Ml
0>\0.8ft0 ftAO m

308,0001 98,001 30 184,001

308=308,000 IA1_____________________________
I ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

|M3 308,0001 15,001 4 620,001

sanace podloží tl. 0,5m z nakupovaných matenálů
4585*1,6*0,5=3 668,000 [A] 
násyp
7832+0.28*2*(327+252)+0,93*327=8 460,350 [B] 
Celkem: A+B=12 128,350 [C]

|M3 12 128.350f 274,00 ! 3 323 167,90l

5117180

6| 18110

IULOZEn I SYPANINY DO NÁSYPŮ 2 NAKUPOVANÝCH MATFRlAi i’i 

sanace podloží tl. 0,2m z nakupovaných materiálů 
4585*1,6*0,2=1 467,200 [A]

__bude fakturováno dle skutečnosti
I ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TÓ. I

|M3 1 467,200! 226,00 ! 331 567,201

|M2

7121197

:'; t '
2

pián
4585*1,6=7 336,000 {A] 
parapláfl
4585*1,6=7 336,000 (BJ 
Celkem: A+B=14 672,000 fCl

_______________Základy ___________________ ___________
IOPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVAcIcH 2EBER Z GEOTEXTILIE

14 672,000! ~ 13,001 190 736,00!

81212635

9121362

pro trativod
460*2=920.000 IA1

I TRATI VODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM RÝHA Tp l

920,000! 30,001 27 600,00!

328+132=460 000 IAI__________
I DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSlTÉ

HH I 460,000! 253,00! 116 380.001

I 10l2146Í~

geokompozit z dvouosé geomřlže (geotextilie) 
14*1*2=28 OOP TA1

|M2 28,0001 315,001 8 820,001

ISEPARAČNI GEOTEXTÍUĚ~

separačni geotextilie s min. pevností v tahu 50 KN/m 
4585*1,8=8 253,000 IAI

|M2 8 253,000r 42,00 ! 346 626,00!

11156314

12156334*

Komunikace
| VOZOVKOVÉVRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO ?0flMM
4585*1 1.*>=.«? 979 7*n ÍA1 —■„4585*1,15=5 272.750 ÍA]

IVOZOVKOVĚ VRSTVY ZE éTERKODRTI TL, DO 200MM~

Tm2 5 272,750! 225,00! 1 186 368.751

13156933

141572123

4565*1,6=7 336.000 1A1 
(ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DO 150MM

327*2*0,75+86*2*0,75=619,500 IAI_________________
IíNFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 ~

|M2 7 336,000! 179,001 1 313 144,001

|M2 619,5001 184,001 860l

151572214

Infiltrační postfik PI-CP 0,7 kg/m2
4585*1.1=5 043,500 [AI

ISPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KGriVÍ2~

|M2 5 043,5001~ 13.001 65 565,50!

16I574D78

17I574J54 '

Spojovací postfik PS CP 0,35kg/m2
4585+4585*1,05=9 399 250 fA]__________

I ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK ACL 22+ 22S Tl 80MM
ACL 22 S PmB 25/55-60 -----------------------
4585*1,05=4 814.250 fAl

|M2 9 399,250! 10.001 93 992,50!

IM2 I 4 814.25ČT 379,00! 1 824 600,751

IASFALTOVY KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11+, 11S TL 40MM 
SMA11 S PmB 45/80-60 ~ -----------------------

|M2 4 585,000 r 242,00! 1 109 570.001

1------------ 4585=4 585 000 IAI

18 574N47 VKb IVY Z ASI- ahflÉfci 5> VYSUKYM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO 
PODKLADNÍ VRSTVY TL 80MM M2 5 043,500 393,00 1 982 095,50

I 251935212 I
Rázná dokončovací konstrukce a práce Inženýrských staveb________

(PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM

' >:• • -v-’ -rr, k Uv ; -> *:,v. *

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

; '• '-'*%*■*&*&*

k f/: *ť$3?ÍL
J < ‘ .v =•4; •• >w

851,001 159 968.001

< * u3S?. a- t S*- ;: / r*

Vícepráce



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky

Stavba
Číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

M48 CÚ 2021 
SO 102 
SO 102

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa 
Sjezd v km 0,025 
Sjezd v km 0,025

3117120

4117180

IULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI
85=85,000 ÍA1 i

TULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁl UT"

lM3~ I 85,0001 15,001

sanace podloží tl. 0,5m z nakupovaných materiálů
170*1,5*0,5+24*1,5*0,5=145,500 [J] 
násyp
6,5=6,500 {HJ 
Celkem: J+H=152.000 ÍK1

I 152,0W

TÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR, I IM2 582,000! 13,001

Č.DOl.

kód

položky
Varianta
Doložky

Název položky jednotka
Počet CENA

jednotek
1 2 3 4 5 6 7 8

01 Smluvní požadavky
11014102 I POPLATKY ZA SKLADKU T 153,000 105.00

- . M

kamenivo
85*1,8=153,000 |A]

' v: ..„v M

1 Zemní práce
21123737 IODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO 16KM M3 85.000 98.00 8 330,00

396,001 60 192,001

7 566,001

6116241 |

pláň
170*1,5+24*1,5=291,000 [A] 
parapláň
170*1,5+24*1,5=291,000 [Bj 
Celkem: A+B=582,000 ÍC1________

Izal o Zen I t r áv n ík u  r u č n ím v ý s ev em

Komunikace
IVOZOVKOVE VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNĚ HO KAMENIVA TL. DO 150MM

15 308,001

I 7156313 |M2 223,1001 204,001 45 512,401
170-1,15*24*1,15=223,100 IAI

IVOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKODRTl TL. DO 200MM8l 56334

9| 56933
170-1.5+24-1,5=291.000 1,. 

IZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STÉRKODRTl TL. DO 150MM~

|M2 291.0001 179,001 52 089,001

IM2 184,001 6 992,001

I 101572123

I 111572214

12I574A34

13I574E76 '

19-2=38,000 [AI
lINFILTRAČŇIPtPOSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Inllltrační postňk PI-CP 0,7 kg/m2
170-1,05=178.500 IAI_________________________________

ISPOJOVACÍ POSTŘIK z  MODIFIK EM11I 7F no 0.5KG/M2

178,5001 13,001

Spojovací postřik PS CP 0,35kg/m2
170=170.000 IAI_________________ ________________________________

I ASFALTOVÝ BETON PŘO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM

I 170,0001 10,001

ACO 11 +
170=170,000 IAI___________________ _______________________________

IaSFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM

|M2 170,0001 587,001

|M2 I 178,5001

2 320,501

1 700,001

697,001 124 414,501

y
14158221

ACP 16+
170-1,05=178.5001A1_________________________________________

Io l azd Sn é KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA IM2 24,0001 1 244,00 ! 29 856,001

15I89952A '

kamenná dlažba 16*16

tmmmMtmmzv;
Potrubí

lOBETONOVANl POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25~ 3 041,001 60 820,501
0,8-20+4=20,000 [Aj

I ■ ř, rA.»r>s-' iW-tV)',

91 Doplňullcl konstrukce a práce
16 9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH M 20,000 2 178.00 43 560,00
17 9185D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 2,000 33 625,00 67 250.00

*č í^ív ;
šikmá čela

i. - y«mmm

xxg&i 9 1 1 a- *ň-, Metíařr'-'* • ■ „v-"*?***.

Ostatní ve výkazu nespecifikované préce
Vlcepréce



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenčni nabídky

T

\

Stavba M48 CU 2021
číslo a název SO SO 103
číslo a název rozpočtu: SO 103

Přeložka sliníc li/156 a 11/157 - $. etapa 
Sjezd v km 0,249 
Sjezd v km 0,249

ToT

č.pol.

R5d Varianta

potožky_________ položky
11 2 I_________ 3

________1
1117180 |

2118110

I 3|18241~

Název položky

I ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERÍ^l CT
sanace podloží tl. 0,5m z nakupovaných materiálů
124*1,5*0,5+24*1,5*0,5=111,000 [J] 
násyp
5,5=5,500 [HJ 
Celkem: J+H=116.500 fKI

IÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I
pláň ‘

124*1.5+24-1,5=222,000 [A] 
parapláň
124*1,5+24*1,5=222,000 [B]
Celkem: A+B=444.000 fCI _____________________________

IZALOZENl TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ~

- . ■ ■ -w.

jednotka
Počet

jednotek

ČĚŇA

jednotková
5 6 7 8

IM3 I 116,5001 387,001 45 085,50l

|M2 I 444,0001 13,001 5 772,001

IM2 ^ I 178.000T 86,001 15 308.001

5156334

6156933

71572123

Komunikace _________
IVOZOVKOVE VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM

124*1,15+24*1,15=170.200 [AI
IVOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO

|M2 170,2001

124*1,5+24*1 5=727 Ofin
200MM

IZPEVNĚNl KRAJNIC ZE Lt ERKOORTI TL. DO 150MM~
|M2 777 nnn|

14,5*2=29,000 |A] 
lINFILTRACNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG1M2

29,0001

Infiltrační postflk PI-CP 0,7 kg/m2 
124*1.05=130,200 [AI

|M2 130,2001

204,001 34 720,801

179,001 39 738,001

184,001 5 336,00]

13,001 1 692,60!

81572214 ISPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2
Spojovací postflk PS CP 0,35kg/m2 
124=124.000 IA1

|M2 124,0001 10,001

9I574A34

10I574E76 '

11158221

12I89952A '

l ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 40MM
AC011 + 
124=124.000 1A1

|M2 I 124.58ÓT

I ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S TL, 80MM
ACP 16+

|M2 130,2001

124*1.05=130.200 [A]
IDLAZDĚNĚ KRYTÝ Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

•':*r^í*i;í-p*T'5*'

8

kamenná dlažba 16*16-r+n+^afamijqyywmiHFjyfc*-:
|M2 t 24,000!

lOBETONOVANl POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25~
0,8*20+4=20,000 |A]

20,000!

712,001 88 288.001

826,001 107 545,20!

1 244,00 ! 29 856,051

'řYriSír;******'

3 041,00 ! 60 820^551

tWiaíSs
91 Dopláulfcl konstrukce a práce

13 9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH M 20.000 2 178,00
CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 2.000 33 625.00 67 250,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce



Aspe
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

stavba M48 CO 2021 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa
číslo a název so S0192.1 Dopravní značeni 11/157
číslo a název rozpočtu: S0192.1 Dopravní značeni IV1S7

po t

Č.POl.
Kód

položky
Varianta

položky
Název položky jednotka

Počet

jednotek
____________ Cen a —------------- 1

1 2 3 4 5 6
—1------c- a -1-------celkem
------------L---- -J_____ 8

1 911CA2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ
DODÁVKY! M 18.000 ““•°° 11 160 nn

I 2I911ČÁ3 I SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VYŠ 0.8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

3191228
2*9=18,000 IA1

ISMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

18,0001

směrové sloupky 2 11 a,b - bílé
32=32,000 [A]
směrové sloupky Z 11 c,d - červené 
4=4,000 [B]

IKUS 36,000!

81915211 I
327*0.25*4+8125*0.66*2+6*2=339.165 [AI___________ ___________________

I VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ ■ DODÁVKA A POKLÁDKA
barva bílá
327*0,25*4+0,125*0,66*2+6*2=339.165 [A]

rivtšs*........ ... ~*r rrn'i»wn<ii»wiiiMiiiinni~r iíir "

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vfcaprtce

4 914171
DOPRAVNÍ ZNAÍKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ KUS 3,000 1 986.00

5 914561 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE Tfi 2 - DOD A MONT M2 24.500
!S9b
3.5*3.5*2=24.500 ÍA1

6 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPFlAVNlCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA
A MONTÁŽ KUS 2,000 2 091,00

7 915111 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ ■ DODÁVKA A POKLÁDKA M2 339,165 68.0(1

5 958.00

‘S-W*WKW»

**4999,88



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M48 CÚ 2021 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa
Číslo a název so SO 192.2 Portály pro dopravní značeni
číslo a název rozpočtu: SO 192.2 Portály pro dopravní značeni

n=5r Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA
Č.ool. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
02 Požadavky objednatele

1)02943 IOSTATNÍ P02ADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL 1,000 52 539,00 52 539,00

n • '' '■
zpracování realizační dokumentace stavby na portál dopravního značení - 1 ks

V- ; *-.V tr’í2L . * ' " „

2 Základy
2)272324 IZAKLADY ZE 2ELEZOBETONU DO C25/30 M3 14,400 3 113,00 44 827,20

vč, pažení a zemních prací
(1.2*1.2*5i*2=14.400 ÍA1

3)272365 IVYZTUZ ZAKLADU Z OCELI 10505. B500B T 1,152 38 668,00 44 545,54

2

výztuž základu z ocely 10505, B500B odhad 80 kg/m3
(1,2*1,2*5)*2*80/1000=1,152 [AI

m- .v- 1. ;rjV - ■. f /-.Ti-mmat.

4 Vodorovné konstrukce
4)426141 1 PORTÁL 1NOS 15.5M DZ DO 40M2 BEZ LAV BEZ EL VYB DOD A MONT |KUS 1,000 535 895,00 535 895,00

portál 1 nosník délka 12 m 1=1,000 [B]
kompletní dodávka a montáž včetně kotev. Dftoravku

5)451312 I PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,440 3 678,00 5 296,32!
M ,2*1.2*5*2)*0,1=1,440 fAl

6)45157 I PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO | M3 2,880 1 039,00 2 992,321

4

podkladní a výlňové vrstvy z kameniva těženého SP tl. 200mm
(1,2*1,2*5*2)*0,2=2,880 fAl

icJP.WJ

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce

——rmimr^n^iiriiOTnMirwirnr-Tiiw^ —ni—~ -t t -t t - — - tii'iriri«frpiTiiriiiniiii



Aspe
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba M48 CLI 2021 Přeložka silnic 11/156 a li/157 - 5. etapa
číslo a název SO S0199 Dopravně inženýrská opatření
číslo a název rozpočtu: S0199 Dopravně inženýrská opatření

Poř. Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CEň a

Č.DOl. položky Doložky jednotek jednotková celkem
2 3 4 5 6 7 8

91 Doplňující konstrukce a práce

1 914172
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ v el iko s t i HLINÍKOVĚ FOLIE TR 2 - MONTÁŽ s
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 10,000 105,00 1 050,00

2 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 10,000 105.00 1 050,00
3 914179 DOPRAV ZNAČKY ZAKL VEL HLINÍK FOLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3060.000 5.00 15300,00

dálka stavby 10 měsíců

4 916322 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3.000 525.00 1 575,00
5 916323 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3.000 525.00 1 575.00
6 916329 DOPRAVNÍ ZASRANÝ Z2 S FOLII TR 2 - NÁJEMNĚ KSDEN 918.000 5.00 4 590.00

dálka stavby 10 měsíců

v
306*3*918,000 ÍAJ

Ostatní ve výkazu nespecifikovaná práce

l'r-y
Vícepráce

_ ■■■

|pw4'-.... . ...

,,' , ž*¥*Vv.

* ‘ •< -<» ř». *j,t«®amsas®r. «r *•-
-r»«w»

*



Aspe
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba M48 CU 2021 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa
číslo a název SO SO 301.1 Odvodnění přeložky komunikace 11/157
číslo a název rozpočtu: SO 301.1 Odvodněni přeložky komunikace 11/157

“P5T R33 Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA
Č.DOl. Doložky ooložkv jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
Smluvní požadavky

I POPLATKY ZA SKLÁDKU" I 55.584T11014102 5 836,32!

1

přebytečný výkopek 
30,88*1,8=55,584 [AI

21125731
Zemni práce_________ ______ ______ ___________________
IVYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1. ODVOZ DO 1KM 1M3 I 61.9301

•Z*

119.001 7369.871

31132731

Zásyp potrubí výkopkem (0,98m pod niveíetu komunikace) 
61.930^1.030 IAI __________’ __________________

IHLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAZ I NEPA2 TR. I. ODVOZ DO 1KM 61,9301 342,001 21 180,061

4|132736

uložení podélvýkopku 
92,81-30,88=61,930 [A] 
vč. pfíložného pažení stavební rýhy 
v ploše 176,69 m2

lHLOUBENÍ Rý h  élft DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 12KM |M3 I 30.8 505,00! 15 594,401

I 5|1712Ó~

přebytečná zemina 
skládka 10 km
30.88=30 880 [AI_________ _____ _________ _______________ __

IULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNr |M3 I 92,8101 21,001 1 949,011

skládka 
30,88=30,880 [D] 
mezideponie 
92,81-30,88=61,930 [E] 
Celkem: D+E=92.810 ÍFÍ

|M3 I 61.93ÓTI 6117411 IZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 144,001 8 917,921

I 7|1758Í~

Zásyp potrubí výkopkem 
92.81-30.88=61.930 ÍA1 ______________ (___________ __

I OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATER! Al UT |M3 959,00! 18 566,24!
Obsyp potrubí (písek 0-16mm) 
19,36=19,360 ÍA1

Vodorovné konstmkce
I PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 025/30 0,550181451314 3 710,001 2 040,501

Podkladní beton C20/25 pod horskou vpust (ti, 0,1m)
I PODKLADNÍ a  VÝPLŇOVĚ VRSTVY z  KAMENIVA TĚŽENÉHO- |M3 4,520!9145157 959,00!
Lože pod potrubí (písek 0-8mm)
3,69=3,690 (A]
Hutněný štěrkopískový podsyp fr. 0-32mm (tl. 0,1m) 
0,83=0,830 [B]
Celkem: A+B=4.520 ÍC1

I DLAŽBY Z LOMOVĚ HO KAMENE NA MC |M3 II 101465512 4,1381 6 103,00! 25 254,211

8
I 11|87445~

Kamenný dlažba do betonu C20/25 tl. 0,25m
16,55*0,25=4,138 |A1

■ ................ .....

Potrubí
I POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

' - rnmm

~ IM I 46,1601 1 237,001 57099,921

Potrubí DN300 PP KG SN12 
29,90=29,900 [A]
Potrubí DN300 PP KG SN16 
16,26=16,260 [B]
Celkem: A+B=46,160 [C] 
vč.
Odbočka 90° PP DN400/300 1ks 
Koleno 45° PP DN300 1ks

I 121891845 I INAVRTAVACÍ PASY DN DO 300MM IKPL | 1.0001 4 727,001 4 727,001
Navrtávka do šachty oro potrubí DN300 (jádrové vrtání DN350mm)

I 13|89722 1 IVPUST KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DILCO IKUS 1 3,0001 28 318.00! 84 954,00!
Prefabrikovaná horský vpust HBV 65/127/150

I 14|899122 | IMRIŽE LITINOVÉ SAMOSTATNĚ IKUS { 3,0001 5120,001 15 360,001
Dvojitá minová mříž s rámem 1280x600mm C250

I 15|899309 1 1 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FOLIE IM | 46,1601 20,001 923,201
Výstražná folie š. 0,3m, šedá s nápisem "KANALIZACE”

I 16189980 1 (TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ [M[ 46.1601 131,001 6 046,96!

r.fCfUMi
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vlcepráce

mmmmmísmmmsmmmem m mmmmm



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M48 CU 2021
číslo a název SO $0 461
Číslo a název rozpočtu: SO 461

Přeložka silnic 11/166 a 11/157 - 5. etapa 
Úprava a ochrana kabelu CETIN 
Úprava a ochrana kabelu CETIN

“PST KSď Varianta
Název položky jednotka

Počet CĚŇA

Č.DOl. ooložkv položky jednotek jednotková celkem

2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní oráče

1 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK TŘ. I. ODVOZ DO 1KM M3 24,000 210,00 5 040,00

2 132731 HLOUBENI RÝH ŠIŘ OO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 1KM M3 24,000 578.00 13 872,00

40*0.6*1*24.000 fAl
3117120 I ULOŽENI s y pan iny  d o  n ás y pů  a  n a  s k l ád k y  bez  zh u t n ěn i |M3 24,000 126,00 3 024,00

mezideponie
24*24 000 fAl

4117411 IZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM |M3 24,000 210,00 5 040,00

1

zasypáni rýhy zeminou vytěženou v trase
40*0,6*1*24,000 fAl

. -v-;

8 Potrubí
5l 87633 tCHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 40.000 473,00 18 920.00

chránička PE průměr 110mm

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vlče práce

__ __ Jmfr&jžM
Évflti v’ ^ i ' y-- ears^jřvw^^lSBtíbSf



Aspe
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba M48 CÚ 2021
číslo a název SO SO 760
číslo a název rozpočtu: SO 760

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 • 5. etapa 
Protihluková stěna 
Protihluková stěna

""PoF”

č.pol.

K5ů

položky
Varianta

položky

~1|0141Q2
01

Název položky

Smluvní požadavky

jednotka
Počet

jednotek

6

CENA
jednotková

8

I POPLATKY ZA SKLADKU
(30.6+20,4-2.881*1,8*86.616 [B1

I 86,6161 105,001 6 094,681

2102943
02 Požadavky objednatele

I OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS

zpracováni realizační dokumentace stavby na protihlukovou stěnu - 1ks
1,0001 52 539,001 52 539Ť>ol

1 Zemní práce
I 31132731 I 1 HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAŽ 1NEPAŽ Tft. 1, ODVOZ DO 1KM IM3 | 2.8801 177.001 509.761

výkop pro soklové desky -------------------- -—1
2.88*2.880 fAI

1 41132737 1 I HLOUBENI RYH SIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. 1. OOVOZDO 16KM IM3 1 48.1201 293.001
výkop pro soklové desky '
51-2.88*48.120 ÍA1

I 5117120 | (ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI |M3 1 51.0001 15.001
2.88+48.12*51.000 ÍA1 -------- ------------------------- --------------------- 1

I 6117411 | 1 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM [M3 I- 2,8801 144.001 414.721

ir fl.

zásyp rýhy z vykopaného materiálu
0,6*0,6*8*2,880 fAl

vmmamsm *>■ *• -*• •. ■ * -■ - • v'V.'.
: •(* W.*, vAfciLj.*

2 Základy
I 7| 224324 I 1 pil o t y  ze  Žel ezo bet o n u  025/30 |M3 1 129.2421 4 581.001

3.14*0.70*0.70*21 *4* 129.242 ÍA1 ---------- 1
1 81224365 | [VYZTUZ PILOT Z OCELI 10505. B500B ------------------ [ť --------------r 1.581! 38 668.001 61 134 111

75,3*21/1000=1.581 ÍA1 ' ----------------- 1—'
1 91264839 | IVRTY PRO PILOTY TR III A IV D DO 700MM IM 1 90.300I 1 928.001

'"as í

21*4,3*90,300 [A]
v  : a *•* v

3 Svislé konstrukce
1 10133712 I ISLOUPKY PROTIHLUKOVÝCH STĚN ZE ŽELEZOBETONOVÝCH DlLCO IM3 1 5.897I 35 401.001

DO C30/37 (B37) " -------------------------------------- *—J
PHS sloupek ŽB zakládaný do patky, délka vetknutí 1000mm 
0,0653*4.3*21*5,897 [A]

111347125 ISTĚNY PROTIHLUKOVĚ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37~
4*1*20+4*1,5*20+4*0,8*20=264,000 [B]
PHS panel jednostranně pohltivý

I 12|45152~
4 Vodorovné konstrukce

IPODKLADNÍ a  VÝPLŇOVĚ VRSTVY z  KAMENIVA DRCENÉHO-

?■?**'; . 4síSšSiSiíBBaSaeB,48#f',

i. ve-
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vfcepráce

|M2 I 264.0001 2 226,00 ! 588 192.ĎĎI

IM3 I 20,400! 1 039,00! 21 195,601



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídkv

Stavba M48CŮ2021
číslo a název SO SO 801
číslo a název rozpočtu: SO 801

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 - 5. etapa 
Sadovnické úpravy -11/157 
Sadovnické úpravy -11/157

~P5T

Č.DOl.
1

K5a

Doložky
2

Varianta
položky

3

Název položky

4

jednotka

5

Počet

jednotek
6

Cb
jednotková

7

NA
celkem

8

[
i

1118242 I

2118247 I

3118472 IR

4| 184A1 I

Zemni příče _____________________ ____ ______________________________
I zal o žen i t r áv n íku  h y d r o o s ev em n a  o r n ic i____________________________
257+1570+2870=4 697.000 IAl

loSETŘQVANl TRÁVNÍKU____________________________
4697=4 697,000 [A]
ošetřeni trávníku po  dobu 3 let ------------------ ----- ------------ .---------------------------- -------

lOŠETŘENI DŘEVIN SOLITÉRNÍCH -------------------------.--------------_ u
zajištění údržby provoděných prací - následná pěče o náhradní výsadbu po dobu 3 let 

I VYSAZOVANÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY-----------------
- listnaté kvetoucí káře výšky 0,8m, velikost 20/30 kontejnerově 216=216,000 [A]
- keře výšky do 2m, velikost 80/120 prostokořeně 825=825,000 [B]

|M2

|M2

IKUS

IKUS

I 4 697,000! 24,001

I 4 697,000! 8,00|

I 12,0001 441,001

I 1 041,0001 299, OPI

112 728,001

37 576,001

5 292,001

311 259,00!

5 184B14

VYSAZOVANÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZl KUS 12,000 13 135,00 157 620,00

fr ;!-v- '

strom -14/16 s bálem s nasazením koniny ve výšce 2,im

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce



%

co


